
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№108 
21 септември 2015 година 

    гр.Кюстендил 

ОТНОСНО: създаване на работни групи на Общинска избирателна комисия - 

Кюстендил 

 

На основание чл. 85, ал.1, чл.87, ал.1, т.1 от Изборния кодекс, Общинска 

избирателна комисия  - Кюстендил 

 

РЕШИ: 

 

1. Работна група по сигнал и жалби, постъпили в ОИК – Кюстендил с 

ръководител:  Камен Пешев  и членове: Румен Сираков и Венцислав 

Механджийски 

2. Работна група по подготовка на решенията за назначаване на СИК с 

ръководител:  Константин Дингозов и членове: Цецка Харалампиева и 

Евелина Иванова 

3. Работна група по провеждане обученията на СИК с ръководител: Васил 

Иванов и членове: Тодорка Петкова и Миленка Стоянова 

Решението подлежи на оспорване по реда на чл.88 от ИК. 

 

 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

Секретар:/П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 

 


